
2000 méter úszás II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi 10-18 év

222 1 1 1 Orovecz Olivér Férfi 10-18 év 0:27:19 0:27:19

218 2 2 2 Szabó János Férfi 10-18 év 0:27:29 0:27:29

226 3 3 3 Orovecz Krisztián Férfi 10-18 év 0:31:07 0:31:07

220 9 7 4 Terdik-Szabó  Noel Férfi 10-18 év 0:40:23 0:40:23

Férfi 19-30 év

219 6 5 1 Ganecz Zalán Férfi 19-30 év 0:32:48 0:32:48

223 7 6 2 Vad Péter Férfi 19-30 év 0:36:30 0:36:30

Férfi 31-40 év

212 5 4 1 Terdik  Ákos Férfi 31-40 év 0:32:42 0:32:42

224 13 10 2 Vass Csaba Férfi 31-40 év 0:42:59 0:42:59

227 25 17 3 Szelényi Zoltán Férfi 31-40 év 1:00:12 1:00:12

Férfi 41-50 év

221 10 8 1 Mérai Sándor Férfi 41-50 év 0:41:15 0:41:15

211 16 12 2 Gergely Olivér Férfi 41-50 év 0:47:07 0:47:07

217 17 13 3 Urbán  Tamás Férfi 41-50 év 0:47:45 0:47:45

Férfi 51-60 év

209 24 16 1 Molnár Imre Férfi 51-60 év 0:56:36 0:56:36

215 26 18 2 Bálint Zoltán Férfi 51-60 év 1:00:53 1:00:53

1. oldal, összesen: 5



2000 méter úszás II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi 60+

247 11 9 1 Melkun Dezső Férfi 60+ 0:42:03 0:42:03

248 14 11 2 Tóth  László Férfi 60+ 0:43:26 0:43:26

213 21 14 3 Darida  András Férfi 60+ 0:55:08 0:55:08

206 23 15 4 Cseh Miklós Férfi 60+ 0:56:29 0:56:29

Nő 10-18 év

204 4 1 1 Rácz  Anna Lilla Nő 10-18 év 0:32:21 0:32:21

216 8 2 2 Mérai Janka Nő 10-18 év 0:37:12 0:37:12

Nő 19-30 év

208 19 6 1 Dura Tímea Nő 19-30 év 0:54:11 0:54:11

210 20 7 2 Turóczi  Beáta Nő 19-30 év 0:54:43 0:54:43

Nő 31-40 év

250 12 3 1 Kovács Ildikó Nő 31-40 év 0:42:33 0:42:33

207 18 5 2 Baranyai Ágnes Nő 31-40 év 0:52:55 0:52:55

Nő 41-50 év

225 15 4 1 Bogár Judit Nő 41-50 év 0:44:31 0:44:31

214 22 8 2 Szabo Eniko Nő 41-50 év 0:55:56 0:55:56

228 27 9 3 Földiné Oláh  Anikó Nő 41-50 év 1:10:39 1:10:39

2. oldal, összesen: 5



2000 méter úszás II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi Abszolút

222 1 1 1 Orovecz Olivér Férfi 10-18 év 0:27:19 0:27:19

218 2 2 2 Szabó János Férfi 10-18 év 0:27:29 0:27:29

226 3 3 3 Orovecz Krisztián Férfi 10-18 év 0:31:07 0:31:07

212 5 4 1 Terdik  Ákos Férfi 31-40 év 0:32:42 0:32:42

219 6 5 1 Ganecz Zalán Férfi 19-30 év 0:32:48 0:32:48

223 7 6 2 Vad Péter Férfi 19-30 év 0:36:30 0:36:30

220 9 7 4 Terdik-Szabó  Noel Férfi 10-18 év 0:40:23 0:40:23

221 10 8 1 Mérai Sándor Férfi 41-50 év 0:41:15 0:41:15

247 11 9 1 Melkun Dezső Férfi 60+ 0:42:03 0:42:03

224 13 10 2 Vass Csaba Férfi 31-40 év 0:42:59 0:42:59

248 14 11 2 Tóth  László Férfi 60+ 0:43:26 0:43:26

211 16 12 2 Gergely Olivér Férfi 41-50 év 0:47:07 0:47:07

217 17 13 3 Urbán  Tamás Férfi 41-50 év 0:47:45 0:47:45

213 21 14 3 Darida  András Férfi 60+ 0:55:08 0:55:08

206 23 15 4 Cseh Miklós Férfi 60+ 0:56:29 0:56:29

209 24 16 1 Molnár Imre Férfi 51-60 év 0:56:36 0:56:36

227 25 17 3 Szelényi Zoltán Férfi 31-40 év 1:00:12 1:00:12

215 26 18 2 Bálint Zoltán Férfi 51-60 év 1:00:53 1:00:53

Nő Abszolút

204 4 1 1 Rácz  Anna Lilla Nő 10-18 év 0:32:21 0:32:21

216 8 2 2 Mérai Janka Nő 10-18 év 0:37:12 0:37:12

250 12 3 1 Kovács Ildikó Nő 31-40 év 0:42:33 0:42:33

225 15 4 1 Bogár Judit Nő 41-50 év 0:44:31 0:44:31

3. oldal, összesen: 5



2000 méter úszás II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

207 18 5 2 Baranyai Ágnes Nő 31-40 év 0:52:55 0:52:55

208 19 6 1 Dura Tímea Nő 19-30 év 0:54:11 0:54:11

210 20 7 2 Turóczi  Beáta Nő 19-30 év 0:54:43 0:54:43

214 22 8 2 Szabo Eniko Nő 41-50 év 0:55:56 0:55:56

228 27 9 3 Földiné Oláh  Anikó Nő 41-50 év 1:10:39 1:10:39

Futam Abszolút

222 1 1 1 Orovecz Olivér Férfi 10-18 év 0:27:19 0:27:19

218 2 2 2 Szabó János Férfi 10-18 év 0:27:29 0:27:29

226 3 3 3 Orovecz Krisztián Férfi 10-18 év 0:31:07 0:31:07

204 4 1 1 Rácz  Anna Lilla Nő 10-18 év 0:32:21 0:32:21

212 5 4 1 Terdik  Ákos Férfi 31-40 év 0:32:42 0:32:42

219 6 5 1 Ganecz Zalán Férfi 19-30 év 0:32:48 0:32:48

223 7 6 2 Vad Péter Férfi 19-30 év 0:36:30 0:36:30

216 8 2 2 Mérai Janka Nő 10-18 év 0:37:12 0:37:12

220 9 7 4 Terdik-Szabó  Noel Férfi 10-18 év 0:40:23 0:40:23

221 10 8 1 Mérai Sándor Férfi 41-50 év 0:41:15 0:41:15

247 11 9 1 Melkun Dezső Férfi 60+ 0:42:03 0:42:03

250 12 3 1 Kovács Ildikó Nő 31-40 év 0:42:33 0:42:33

224 13 10 2 Vass Csaba Férfi 31-40 év 0:42:59 0:42:59

248 14 11 2 Tóth  László Férfi 60+ 0:43:26 0:43:26

225 15 4 1 Bogár Judit Nő 41-50 év 0:44:31 0:44:31

211 16 12 2 Gergely Olivér Férfi 41-50 év 0:47:07 0:47:07

217 17 13 3 Urbán  Tamás Férfi 41-50 év 0:47:45 0:47:45

207 18 5 2 Baranyai Ágnes Nő 31-40 év 0:52:55 0:52:55

208 19 6 1 Dura Tímea Nő 19-30 év 0:54:11 0:54:11

210 20 7 2 Turóczi  Beáta Nő 19-30 év 0:54:43 0:54:43

4. oldal, összesen: 5



2000 méter úszás II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

213 21 14 3 Darida  András Férfi 60+ 0:55:08 0:55:08

214 22 8 2 Szabo Eniko Nő 41-50 év 0:55:56 0:55:56

206 23 15 4 Cseh Miklós Férfi 60+ 0:56:29 0:56:29

209 24 16 1 Molnár Imre Férfi 51-60 év 0:56:36 0:56:36

227 25 17 3 Szelényi Zoltán Férfi 31-40 év 1:00:12 1:00:12

215 26 18 2 Bálint Zoltán Férfi 51-60 év 1:00:53 1:00:53

228 27 9 3 Földiné Oláh  Anikó Nő 41-50 év 1:10:39 1:10:39

5. oldal, összesen: 5


